AKT THEMELIMI
Date 03.10.2022

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “STRUCTURAL ENGINEERING
STUDIO” SH.P.K

Bledar Malaj i biri i Fecorit, lindur mé 07.05.1985 né Skrevan, Berat, Shqipéri dhe banues né
adresén: Rr. Ikonom Jakov Plaku, Nd. 4, Hyrja 1, Ura Vajgurore, Vokopole, 5007 Dimal, me nr.
ID. 037269543 dhe nr. identiteti I50507006T ka hartuar si mé poshté vijon Akt Themelimin e
njé shogérie me pérgjegjési t€ kufizuar té€ cilén kané vendosur ta quaj “STRUCTURAL
ENGINEERING STUDIO” sh.p.k.

N¢é mbéshtetje té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, ortakét

kané vendosur krijimin e shogérisé pér t€ zhvilluar aktivitet privat me objekt t€ veprimtarisé:

“Studime dhe projektime per ndertimet civile - objekte banimi, zyra, spitale, shkolla,
ambiente sportive, terminale, objekte kulturore, muze, objekte te veganta, parkime
nentokesore. Studime dhe projektime per ndertesat industriale - kapanone per prodhim
te produkteve te ndryshme, magazimim, trajtim te produkteve kimike, ftrajtim te ujit,
prodhim c¢emento. Studime dhe projektime ne fushen e transportit - ura, ura
hekurudhore, vepra arti, perforcim i urave ekzistuese. Studime dhe projektime per
rikonstruksionin dhe perofcimin e strukturave mbajtese - ndertesa ekzistuese te
zakonshme, ndertesa te demtuara nga termeti, ndertesa fte demtuara nga zjarri,
monumente. Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te ndryshem
te konsumit te gjere, si dhe cdo aktivitet tieter qe konsiderohet i nevojshem dhe i
dobishem per realizimin e qgellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin
shgiptar ne fugi."

Kapitali themeltar i shogérisé do té jeté 100,000 (njéqind mijé&) leké i pérbere nga 1 kuote me
vleré nominale 100,000 leké. Kuota do té zotrohet: Bledar Malaj 1 kuoté me vleré 100,000 leké
(100% t€ kapitalit).

Kohézgjatja e shoqéris€ do té jeté e pakufizuar.

Selia géndrore e shoqérisé do t& jeté né adresén: Rr.Ndre Mjeda, Pallati STAR, Seksioni A,
Struktura 1, Apartamenti 6/7, Njesia Bashkiake, nr. 7, Tirane, Shqiperi.

Administrator 1 shogéris€ do té jeté:



Bledar Malaj i biri i Fecorit, lindur mé 07.05.1985 né Skrevan, Berat, Shqipéri dhe banues né
adresén: Rr. Ikonom Jakov Plaku, Nd. 4, Hyrja 1, Ura Vajgurore, Vokopole, 5007 Dimal, me nr.
ID. 037269543 dhe nr. identiteti I50507006T.

Pérfagésimi ndaj té tretéve do té béhet nga administratori i shogérisé.

Konfliktet q¢ mund t€ lindin nése nuk arrihet t& zgjidhen me konsesus do t& zgjidhen né

Gjykatén ¢ Rrethit Gjygésor, Tirané.

Viti 1 paré financiar fillon nga data e regjistrimit t&€ shoqérisé dhe mbaron mé 31.12.2022. Cdo vit
tjetér financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga
dy faqge, éshté hartuar mé 03.10.2022 né tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi té€ barabarté

ligjore.
ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE
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